

House Arrest Harmony ApS

Mejlgade 47
8000 Århus C

CVR-nr. 25148673

Årsrapport for 2015

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2016

Alexander Bergstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

House Arrest Harmony ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	House Arrest Harmony ApS Mejlgade 47 8000 Århus C
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Redur Akram Hussein Alexander Bergstrøm
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2.sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Borring Fuglsang, Revisor HD

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive musiker virksomhed, herunder musikproduktion mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -337.187, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 139.424, og en egenkapital på kr. -274.230.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Trods det utilfredsstillende resultat for regnskabsåret, fastholdes beslutningen om reetablering af kapitalen via egen indtjening, da der forventes en væsentlig forbedring af driften i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		268.700	230.396
Personaleomkostninger	1	-643.817	-250.651
Driftsresultat		-375.117	-20.255
Finansielle omkostninger		-44.292	-1.548
Resultat før skat		-419.409	-21.803
Skat af årets resultat	2	82.222	4.760
Årets resultat		-337.187	-17.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-337.187	-17.043
		-337.187	-17.043

House Arrest Harmony ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		17.550	7.550
Udskudte skatteaktiver		86.982	4.760
Tilgodehavender		104.532	12.310
Likvide beholdninger		34.892	154.601
Omsætningsaktiver		139.424	166.911
Aktiver		139.424	166.911
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-354.230	-17.043
Egenkapital		-274.230	62.957
Anden gæld		413.450	103.954
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		204	0
Kortfristede gældsforpligtelser		413.654	103.954
Gældsforpligtelser		413.654	103.954
Passiver		139.424	166.911

Noter

	2015	2013/14
1. Personalemkostninger		
Lønninger	640.577	247.411
Pensioner	3.240	3.240
	<u>643.817</u>	<u>250.651</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-82.222	-4.760
	<u>-82.222</u>	<u>-4.760</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-17.043	0
Årets afgang	-337.187	-17.043
Saldo ultimo	<u>-354.230</u>	<u>-17.043</u>